
                                                                                                                                                                                                    
    

 
       УКРАЇНА  

         ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

Р І Ш Е Н Н Я № 461 

 
23 сесія 7 скликання                                        22 грудня 2017 року 
 
Про внесення змін до Комплексної програми 
розвитку освітньої галузі Іллінецького району 
на 2016-2020 роки 
          

Розглянувши звернення начальника відділу освіти, молоді та спорту 
Іллінецької районної державної адміністрації Рогозіна В.В. від 18.12.2017 
року № 1119 щодо внесення змін до Комплексної програми розвитку 
освітньої галузі Іллінецького району на 2016-2020 роки, затвердженої 
рішенням 6 сесії районної ради 7 скликання від 26.04.2016 року №100, 
враховуючи рекомендацію постійної комісії районної ради з питань фінансів, 
бюджету, соціально-економічного розвитку та підприємництва від 20.12.2017 
року та керуючись п.16 ч.1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада   

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Комплексної програми розвитку освітньої галузі 
Іллінецького району на 2016-2020 роки, виклавши підпункт 2.1.8 
«Проведення заходів по енергозбереженню» пункту 2.1 «Підвищення якості 
шкільної освіти» розділу VІІ «Напрями діяльності та заходи Програми», що 
стосується Копіївської ЗОШ І-ІІ ступенів, у такій редакції: «Технічне 
переоснащення (встановлення) модульної котельні Копіївської ЗОШ І-ІІ ст.» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
та підприємництва (Мороз П.А.)  

 
 

 
Заступник голови районної ради                                                 В.Нечипоренко 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

